Hessische Meisterschaften Laufende Scheibe 2013

Hessischer Schiitzenverband e.V.

Ergebnisse Laufende Scheibe 50 m Mix Altersklasse

(4.25.50)

Einzelwertung

1.

10.
11.
12.
na.

© o N gk ®WDN

Schmidt, Karlfried

Schmitt, Christoph
Gessner, Stephan

Glaser, Fritz

Faust, Ralph

Birkeneder, Hans Ruediger
Schnaus, Andreas
Schulter, Wolfgang
Schellenberger, Udo

Rehm, Matthias
Weber, Torsten
Drescher, Thomas
Seibel, Hubertus

SV 1957 Wissmar
SV GroRRenluder 2
SV GroR3enlider 2
SV Fulda
SV GroR3enlider 2
SV 1957 Wissmar
SV Fulda
SV Fulda

TuS Schwanheim 1872 Abt. Schiitzen
1896
SV Goennern

SV Goennern
SV Fulda

TuS Schwanheim 1872 Abt. Schiitzen
1896

358
349
346
341
339
318
317
316
286

271
262
247

Seite 1 von 1, Hess. Schitzenverband e.V., Ergebnisse_E Stand 26.05.2013 18:53:00



